
Pomoc rodině TalábovýchPomoc rodině Talábových
v Hruškách – tornádo jimv Hruškách – tornádo jim
zdevastovalo důmzdevastovalo dům
Tornádo na jižní Moravě zasáhlo mnoho rodin, někoho více,
někoho méně. K těm méně šťastným patří i můj bratr s rodinou.
Před 15 lety si svépomocí postavil rodinný dům, který však
přírodní živel zdevastoval. Potřebuje jej opravit, aby měl opět
střechu, okna, jeho dcery v podkroví…

– Jaroslava Rajchmanová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1778

https://donio.cz/p/1778

	Pomoc rodině Talábových v Hruškách – tornádo jim zdevastovalo dům

